Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от     __________________   №  _________

Об индексации заработной платы работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области          от 26.12.2024 № 1045 «Об индексации заработной платы работников областных государственных учреждений в 2025 году» Администрация муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать оклады (должностные оклады) работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений на 8,4 процента с 1 января 2025 года.
2. Отраслевым органам Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области обеспечить внесение соответствующих изменений в правовые акты, регулирующие вопросы оплаты труда работников муниципальных и казенных бюджетных учреждений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования
«Гагаринский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                      В. В. Грунин

Отпечатано в 1 экземпляре в дело

	Исполнитель
______________Я.М. Лебедева
(подпись)
3-50-04
« ____ » __________________ 2025г.

	Разослать:
прокуратура,
Управление делами,
Финансовое управление,
Управление по образованию и молодежной политике,
Отдел по культуре,
Отдел по ФКС,
Управление СЖКХиДД
МКУ ТХО,
МБУ «Благоустройство Гагарин»,
МБУ «Управление ДКХ»,
МБУ «Производственный жилищно-ремонтный трест»
 Сайт.

Визы:

Т. В. Кудрина                             ______________        «_____» ______________2025 г.

О. С. Тюрина                              ______________        « ____ » ______________ 2025 г.

М.А. Белова                               ______________        « ____ » ______________ 2025 г.